

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO GABINETE DO PREFEITO

Mogeiro - PB, 29 de Março de 2023.

PORTARIA N° IN 00007/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MOGEIRO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR o processo de Inexigibilidade de Licitação nº IN00007/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA LICITAÇÕES E CONTRATOS BEM COMO ATUAÇÃO JUNTO AO MINISTÉRIO PÚBLICO ESTADUAL COMARCA DE ITABAIANA-PB; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- RICARDO JORGE DE MENEZES JUNIOR.

13.464.588/0001-86

Item(s): 1.

Valor: R\$ 49.600,00

Publique-se e cumpra-se.

ANTONIO JOSÉ FERREIRA

Prefeito



ESTADO DA PARAIBA PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO GABINETE DO PREFEITO

Mogeiro - PB, 29 de Março de 2023.

PORTARIA N° IN 00007/2023-01

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MOGEIRO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Inexigibilidade nº IN00007/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA LICITAÇÕES E CONTRATOS BEM COMO ATUAÇÃO JUNTO AO MINISTÉRIO PÚBLICO ESTADUAL COMARCA DE ITABAIANA-PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- RICARDO JORGE DE MENEZES JUNIOR.

13.464.588/0001-86

Item(s): 1.

Valor: R\$ 49.600,00

Publique-se e cumpra-se.

ANTONIO/JOSÉ FERREIRA Prefeito

16